別記様式第９号（第１３条関係）

    年　　月　　日
木津川市長　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　        　　　      ㊞
（電話番号）

土砂災害対策改修支援事業完了報告書

年　　月　　日付け第　号により補助金交付決定を受けた土砂災害宅改修支援事業について、事業が完了したので、木津川市住宅等土砂災害対策改修支援事業費補助金交付要綱第１３条の規定により報告します。

記

	補助対象住宅等
の所在地

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業
実施期間
	　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	補助対象事業
工事完了の確認
	補助対象事業について、適正に工事が完了したことを報告します。

建築士名
　　又は　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
施工者名

	添付書類
チェックボックスに「レ」を付け、全ての書類がそろっていることを確認してください。
	□　補助対象事業の実施に関する契約書の写し（土砂災害対策改修に併せて、リフォームなどの他の工事を行う場合は、土砂災害対策改修に係る工事費とその他の工事に係る工事費が内訳として分かること。）
□　補助対象事業の実施に要した費用に係る領収書の写し及び土砂災害対策改修費内訳書（土砂災害対策改修に併せて、リフォームなどその他の工事を行う場合は、土砂災害対策改修に係る工事費とその他の工事に係る工事費が内訳として分かること。）
□　補助対象住宅等の外観写真（施工前・施工中・完了時）
□　建築基準法の規定による検査済証の写し（確認済証の交付を受けた場合に限る。）
□　その他市長が必要と認める書類（                ）

[bookmark: _GoBack]